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PRESSEMELDING 
Moss, 22 juni 2022                 

Handicare AS og Profile Vehicles Oy inngår strategisk 
partnerskap for å utvikle ambulanse- og 
spesialkjøretøyløsninger  
Moss, 22 juni – Den norske spesialisten på kjøretøytilpasning, Handicare AS, og den finske designeren 
og produsenten av spesialkjøretøy, Profile Vehicles Oy, annonserer oppstart av strategisk samarbeid.  

Dette samarbeidet vil styrke begge selskapenes ledende posisjoner i sine hjemmemarkeder og 
Norden, da gjensidig produktportefølje, oppmerksomhet på detaljer og kundeorientering vil dekke de 
fleste spesialkjøretøybehov i privat og offentlig sektor. 

"Vi er glade for å samarbeide med Profile Vehicles for ytterligere å styrke vår tilstedeværelse og 
løsning på markedet," sier administrerende direktør i Handicare AS, Arild Saastad. "Dette samarbeidet 
vil tillate oss å nå nye kunder innen ambulanse og andre spesialkjøretøysegmenter, og gi kundene et 
bredere spekter av alternativer. " 
 
Profile Vehicles Oy administrerende direktør, Ville Repo, legger til: "Vi er glade for å jobbe med 
Handicare AS i Norden, hvor vi kombinerer vår ekspertise innen ambulanse og 
spesialkjøretøyproduksjon, høy produksjonskapasitet, bredt produktspekter, kan vi tilby en virkelig 
omfattende tjeneste som oppfyller behovene til alle våre kunder." 

Om Handicare AS: 

Handicare AS tilbyr ombygging av kjøretøy for personer med nedsatt funksjonsevne, komplett og 
fleksibel kjøretøyinnredning for de fleste yrkesgrupper, og spesialtilpasning av utrykningskjøretøy for 
politi-, brann-, rednings- og ambulansetjenester. Handicare har vært i denne bransjen siden tidlig på 
1980-tallet. Handicare er en del av Helse og Beredskap virksomheten i Cognia-konsernet. 

Cognia er et norsk flerfamiliekonsern med en samlet omsetning på ca 3,3 milliarder, og har 700 
ansatte fordelt på sine lokasjoner på tvers av Norge.  Konsernet opererer innen følgende 
forretningsområder: Personbil, Lastebil, Eiendom, Kapital, Teknologi og Helse og Beredskap.  

Om Profile Vehicle Oy: 

Profile Vehicles Oy ble etablert i 1982 og er en finsk og internasjonalt kjent designer og produsent av 
spesialbiler. Profilprodukt kombinerer lang erfaring og kunnskap om bransjen, produktutvikling er 
basert på kundeorientert design og teknologisk spisskompetanse. Selskapet driver tre 
produksjonsanlegg i Europa og opererer globalt. 
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For ytterligere informasjon kontakt: 
 
Handicare AS   Profile Vehicle Oy 
Arild Saastad,   Ville Repo 
Administrerende direktør   CEO 
e-post: arild.saastad@handicare.com  e-post: ville.repo@profilevehicles.com 
Telefon: +47 48 20 14 60   Telefon: + 358 44 7217454 
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